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L. dz. f60 /2010

Wykonawcy ubiegaj sie o udzielenie
zamowienia publicznego
NS: SPSW-NZ-2265-65/PN/2010

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawe lekow dla SPSW w Suwatkach.

Uprzejmie informuje, ze od uczestnikow postepowania wplynely zapytania odnosnie tresci zapisow zawartych w
Specyfikacji Istotnych warunkow Zamowienia.
Ponizej przytaczam tres¢ pytan oraz udzielam na nie odpowiedzi:

Uczestnik 1

Pytanie 1
Prosimy o wyjasnienia do wzoru umowy SIWZ:

1) W paragr. 5 ust. 1 prosimy zmieni¢ okreslenie: ,otrzymanie” — na : ,wystawienie faktury”.
2) W paragr. 5 ust. 4 prosimy zmieni¢ okreslenie: ,, obcigzenie” — na : ,uznaje”.

3) W paragr. 6 ust. 4 prosimy zmieni¢ : ,okreslonej umowy” — na: ,niezrealizowanej czesci umowy”.
4) W paragr. 7 ust. 2.6 prosimy dopisaé: ,... Zamawiajacy dopuszcza zmiany postanowien umowy, w
stosunku do tresci oferty Wykonawcy, pod warunkiem, Zze zmiany te sg konieczne do prawidtowej realizacji
przedmiotu zamdwienia w szczegdlnosci Zamawiajgcy dopuszcza zmiane postanowien umowy w sytuacji:

a. istotnej zmiany kursow walutowych, jezeli wptywa to na koszty dostawy,

b. istotnej zmiany cen przez producenta

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
Uczestnik 2

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy wyodrebni z formularza asortymentowo-cenowego znajdujgcego sie w zataczniku nr 5 do
SAIWZ, pozycje 87 (Spongostan special gabka) oraz pozycje 88 (Spongostan standard gabka) do
osobnego pakietu?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje iz dopuscit sktadanie ofert na poszczegdlne pozycje w formularzu
asortymentowo-cenowym, zgodnie z rozdz. II pkt. 3 do SWIZ

Pytanie 2

Czy zamawiajacy w trosce o zasade rownego traktowania Wykonawcdéw i uczciwej konkurencji, jako
rozwigzanie rownowaznego do wskazanego w zatgczniku nr 5 pozycji 87 produktu ,Spongostan specjal” i
pozycji 88 produktu ,Spongostan Standard” uzna ggbki hemostatyczne identyczne wiasciwosci, co
wymagane w siwz wyroby medyczne?

Odpowiedz: Tak.




‘Pytanie 3

Czy Zamawiajacy uzna za spetniony wymdg z rozdziatu III pkt. 4 podpunkt 3) siwz, jezeli dla produktow
bedacych wyrobami medycznymi z poz. 87 i 88 Wykonawca ztozy dodatkowe oswiadczenie, ze na
prowadzenie dziatalnosci gospodarczej nie jest potrzebna koncesja, zezwolenie lub licencja?

Odpowiedz: Tak

Pytanie 4

Czy zamawiajacy zmodyfikuje § 1, pkt. 2 umowy w nastepujacy sposob: Ilos¢ okreslona w zatgczniku nr 1 do
niniejszej umowy stanowi wielko$¢ szacunkowa i moze ulec zmniejszeniu w zaleznosci od potrzeb
Zamawiajacego, jednak nie wiecej niz o 20% wartosci umowy brutto. Zamawiajacy nie ma obowigzku
dokonania zamdwienia pozostalej czesci towaru niezrealizowanej w okresie trwania umowy z uwagi na
zmniejszone zapotrzebowanie?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
Powyzsze pismo stanowi uzupetnienie tresci specyfikacji istotnych warunkow zamowienia znak: SPSW-NZ-
2265-65/PN/2010 z dnia 22.11.2010r.

Treéé niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.suwalki.pl/przetargi
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